
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군민 생활불편 해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설교통과 28,214,650 31,861,439 △3,646,789

광         15,666,000

도            761,499

군         11,787,151

건설행정(국토및지역개발/지역및도시) 1,025,898 825,380 200,518

군민 생활불편 해소 212,898 535,380 △322,482

생활민원 봉사대 운영 60,500 57,000 3,500

206 재료비 60,500 57,000 3,500

01 재료비 60,500 57,000 3,500

  ○운영자재                56,000

  ○산소구입                 1,500

  ○굴삭기 트랙(바퀴) 교체                 3,000

  70,000원*80개*10종

  30,000원*50통

  3,000,000원*1식

가로등 신규설치 및  보수자재 구입 65,640 86,310 △20,670

206 재료비 35,640 41,310 △5,670

01 재료비 35,640 41,310 △5,670

  ○일반 가로등 수선 자재                 9,250

    ―램프                 4,250

    ―안정기                 5,000

  ○시내권 가로등 수선자재                20,450

    ―램프                 8,100

    ―안정기                 8,750

    ―전선                 3,600

  ○전자식 점멸기                 5,940

  17,000원*250개

  20,000원*250개

  30,000원*270개

  35,000원*250개

  1,200원*3,000m

  59,400원*100개

401 시설비및부대비 30,000 45,000 △15,000

01 시설비 30,000 45,000 △15,000

  ○가로등 신규 설치                30,000  1,500,000원*20등

건설행정 운영 기본경비 86,758 106,070 △19,312

201 일반운영비 73,888 77,070 △3,182

01 사무관리비 28,685 31,925 △3,240

  ○법무사 위탁수수료                 8,400

  ○현수막 제작                 1,980

  ○신문구독료                 1,200

  ○프린터 소모품 구입                10,905

  ○도로관리 심의위원회 참석수당
                1,200

  ○재해 및 재설 중간기착지 운영기계 임차료
                5,000

  60,000원*200필지*70/100

  60,000원*11매*3회

  10,000원*10개사*12월

  181,750원*5부서*12월

      50,000원*6명*4회

      250,000원*4대*5일

02 공공운영비 45,203 45,145 58

  ○도로점용료 고지서 발송                 1,290

  ○도로정비용 자동차 보험료                 1,400

  1,290원*500통*2회

  700,000원*2대
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부서: 건설교통과
정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군민 생활불편 해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도로정비원 사무실 전기요금                 3,000

  ○사무용 팩스 사용료                    48

  ○도로정비 장비 유류대                17,640

  ○시설장비(굴삭기) 유지비                14,169

  ○가로등 원격제어시스템 회선사용료
                7,656

  250,000원*12월

  4,000원*1회선*12월

  1,470원*4,000ℓ*3대

  4,723,000원*3대

      5,500원*116대*12월

202 여비 8,000 6,500 1,500

01 국내여비 8,000 6,500 1,500

  ○총액여비                 8,000  8,000,000원

405 자산취득비 4,870 22,500 △17,630

01 자산및물품취득비 4,870 22,500 △17,630

  ○업무용 컴퓨터 구입                 3,870

  ○도로정비원 사무실 레이저프린트기 구입
                1,000

  1,290,000원*3대

      1,000,000원*1대

주민숙원사업 813,000 290,000 523,000

주민숙원사업(안길,진입로) 813,000 290,000 523,000

401 시설비및부대비 813,000 290,000 523,000

01 시설비 806,145 286,969 519,176

  ○소규모 주민편익 지원               130,000

  ○무주읍                90,437

    ―상장마을 안길 아스콘 덧씌우기
               15,827

    ―한수마을 안길 아스콘 덧씌우기
               10,000

    ―잠두마을 안길 개량                23,740

    ―요대마을 주차장 옹벽 설치                11,870

    ―후도마을 안길 아스콘 덧씌우기
                8,000

    ―유속마을 안유속 교량 설치
               10,000

    ―죽산마을 동산길 보수                 5,000

    ―하장마을 버스승강장 확장                 6,000

  ○무풍면               190,911

    ―안실마을 하수구 설치                31,654

    ―북수안길 배수로 정비                33,632

    ―금척신기 하수구 개량                26,708

    ―속동진입로 배수로 설치                13,848

    ―율평진입로 재포장                31,654

    ―묘암안길 배수로 설치                21,762

    ―갈마진입로 재포장                17,805

    ―도마진입로 배수로 설치                13,848

  ○설천면                75,178

  130,000,000원*1식

        79,135원*200m

        125,000원*80m

  118,700원*200m

  296,750원*40m

        80,000원*100m

        2,000,000원*5.0m

  38,461원*130m

  600,000원*10m

  211,026원*150m

  420,400원*80m

  763,085원*35m

  55,390원*250m

  79,135원*400m

  272,025원*80m

  118,700원*150m

  92,320원*150m
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부서: 건설교통과
정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―내양배수로 설치                27,697

    ―보안마을회관뒤 배수로 정비
               19,784

    ―보안마을 진입로 재포장                12,859

    ―비례마을 배수로 정비                14,838

  ○적상면               106,833

    ―성내안길 배수로 설치 및 아스콘덧씌우기
               39,568

    ―사내마을 안길 아스콘 덧씌우기
               19,784

    ―개안진입로 아스콘 덧씌우기
               17,805

    ―초리 낙석방지 옹벽 설치                29,676

  ○안성면               173,218

    ―두문 마을안길 포장 및 재포장
               39,568

    ―장내 마을회관앞 배수로 설치
               39,568

    ―하산 신안기공사앞 우,오수관 정비
               10,000

    ―안기 마을회관밑 배수로 설치
               24,730

    ―갈마마을 진입교량 재설치
               39,568

    ―궁대 마을안길 재포장 및 배수로 설치
               19,784

  ○부남면                39,568

    ―하굴안담마을 진입로 옹벽 및 포장
               39,568

  197,830원*140m

        395,680원*50m

  107,158원*120m

  49,460원*300m

        123,650원*320m

        98,920원*200m

        89,021원*200m

  118,704원*250m

        65,946원*600m

        329,733원*120m

        166,666원*60m

        123,650원*200m

        39,568,000원*1식

        39,568원*500m

        791,360원*50m

03 시설부대비 6,855 3,031 3,824

  ○무주읍                   563

    ―상장마을 안길 아스콘 덧씌우기
                  173

    ―잠두마을 안길 개량
                  260

    ―요대마을 주차장 옹벽 설치
                  130

  ○무풍면                 2,089

    ―안실마을 하수구 설치
                  346

    ―북수 안길 배수로 정비
                  368

    ―금척 신기 하수구 개량
                  292

    ―속동 진입로 배수로 설치
                  152

        16,000,000원*1.08/100

        24,000,000원*1.08/100

        12,000,000원*1.08/100

        32,000,000원*1.08/100

        34,000,000원*1.08/100

        27,000,000원*1.08/100

        14,000,000원*1.08/100

- 3 -



부서: 건설교통과
정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―율평 진입로 재포장
                  346

    ―묘암안길 배수로 설치
                  238

    ―갈마 진입로 재포장
                  195

    ―도마 진입로 배수로 설치
                  152

  ○설천면                   822

    ―내양 배수로 설치                   303

    ―보안마을회관뒤 배수로 정비
                  216

    ―보안마을 진입로 재포장
                  141

    ―비례마을 배수로 정비
                  162

  ○적상면                 1,167

    ―성내안길 배수로 설치 및 아스콘덧씌우기
                  432

    ―사내마을 안길 아스콘덧씌우기
                  216

    ―개안진입로 아스콘덧씌우기
                  195

    ―초리 낙석방지 옹벽 설치
                  324

  ○안성면                 1,782

    ―두문마을 안길 포장 및 재포장
                  432

    ―장내 마을회관앞 배수로 설치
                  432

    ―안기 마을회관밑 배수로 설치
                  270

    ―갈마마을 진입교량 재설치
                  432

    ―궁대 마을안길 재포장 및 배수로 설치
                  216

  ○부남면                   432

    ―하굴안담마을 진입로 옹벽 및 포장
                  432

        32,000,000원*1.08/100

        22,000,000원*1.08/100

        18,000,000원*1.08/100

        14,000,000원*1.08/100

  28,000,000원*1.08/100

        20,000,000원*1.08/100

        13,000,000원*1.08/100

        15,000,000원*1.08/100

        40,000,000원*1.08/100

        20,000,000원*1.08/100

        18,000,000원*1.08/100

        30,000,000원*1.08/100

        40,000,000원*1.08/100

        40,000,000원*1.08/100

        25,000,000원*1.08/100

        40,000,000원*1.08/100

        20,000,000원*1.08/100

        40,000,000원*1.08/100

도로시설 관리(수송및교통/도로) 2,535,519 4,499,328 △1,963,809

광            338,000

도            100,000

군          2,097,519

안전한 도로관리 99,450 169,570 △70,120

전국도로 교통량조사 인부임 1,090 1,090 0

101 인건비 1,090 1,090 0

04 기간제근로자등보수 1,090 1,090 0
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 안전한 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전국 교통량조사 인부임
                1,090      34,090원*2명*2일*7.99노선

건설공무원 체육대회 5,760 8,080 △2,320

201 일반운영비 5,760 8,080 △2,320

03 행사운영비 5,760 8,080 △2,320

  ○제8회 무진장 건설공무원 체육대회 참가                 5,760

    ―유니폼 구입                 3,200

    ―운동화 구입                 2,000

    ―급량비                   560

  80,000원*40명

  50,000원*40명

  7,000원*40명*2식

도로정비원 선진지 견학 3,200 3,200 0

301 일반보상금 3,200 3,200 0

10 행사실비보상금 3,200 3,200 0

  ○도로정비원 선진지 견학                 3,200  100,000원*32명*1일

제설용 재료구입 30,000 27,200 2,800

206 재료비 30,000 27,200 2,800

01 재료비 30,000 27,200 2,800

  ○염화칼슘                19,800

  ○모래주머니                 3,000

  ○제설용 재료구입(읍면)                 7,200

  13,200원*1,500포

  200원*15,000매

  20,000원*360포

교통안전시설물 (가드레일) 설치 15,000 30,000 △15,000

401 시설비및부대비 15,000 30,000 △15,000

01 시설비 15,000 30,000 △15,000

  ○교통안전시설물(가드레일)설치
               15,000      50,000원*50m*6개소

친환경 제설장비 구입 44,400 10,000 34,400

405 자산취득비 44,400 10,000 34,400

01 자산및물품취득비 44,400 10,000 34,400

  ○트랙터 부착용 제설삽 구입
               44,400      3,700,000원*12대

군도권리 보존 3,069 3,069 0

군도권리보존 추진 3,069 3,069 0

101 인건비 3,069 3,069 0

04 기간제근로자등보수 3,069 3,069 0

  ○군도 권리보존 인건비                 3,069  34,090원*1명*90일

군도 유지관리 676,000 2,358,827 △1,682,827

광            338,000

군            338,000

위험도로 선형개량(대차~내도) 676,000 736,000 △60,000

광            338,000

군            338,000
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 군도 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 676,000 736,000 △60,000

광            338,000

군            338,000

01 시설비 521,132 595,306 △74,174

  ○군도5호선(대차~내도)위험도로 선형개량
              521,132      521,132,000원 * 1.0km

광            338,000

군            183,132

02 감리비 150,000 136,057 13,943

  ○군도5호선(대차~내도)위험도로 선형개량
              150,000      1,500,000,000원*10/100

03 시설부대비 4,868 4,637 231

  ○군도5호선(대차~내도)위험도로 선형개량
                4,868      676,000,000원*0.72/100

군도시설사업 1,757,000 1,967,862 △210,862

도            100,000

군          1,657,000

적상~부남간 군도 확포장 1,555,000 1,670,000 △115,000

401 시설비및부대비 1,555,000 1,670,000 △115,000

01 시설비 1,547,302 1,663,988 △116,686

  ○적상~부남간 군도 확포장(도로보전분)(1.50km
    )             1,547,302      1,547,302,000원*1식

03 시설부대비 7,698 6,012 1,686

  ○적상~부남간 군도 확포장(도로보전분)
                7,698      1,555,000,000원*0.495%

군도시설 운영 기본경비 2,000 1,500 500

202 여비 2,000 1,500 500

01 국내여비 2,000 1,500 500

  ○총액여비                 2,000  2,000,000원

군도 및 농어촌도로 확포장 200,000 0 200,000

도            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000

군            100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○무풍설천 도로 덧씌우기공사
              198,560      39,712,000원 * 5.0km

도            100,000

군             98,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○무풍설천 도로 덧씌우기공사
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 8,937,440 15,663,310 △6,725,870
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부서: 건설교통과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          8,700,000

군            237,440

지역균형개발 8,700,000 11,160,000 △2,460,000

광          8,700,000

오산~당산간 도로개설공사 5,000,000 8,000,000 △3,000,000

광          5,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 8,000,000 △3,000,000

광          5,000,000

01 시설비 4,721,500 7,808,400 △3,086,900

  ○오산~당산간 도로개설공사
            4,721,500      4,721,500,000원*1식

광          4,721,500

02 감리비 265,000 171,600 93,400

  ○오산~당산간 도로개설공사
              265,000      265,000,000원*1식

광            265,000

03 시설부대비 13,500 20,000 △6,500

  ○오산~당산간 도로개설공사
               13,500      5,000,000,000원*0.27/100

광             13,500

덕지~삼거간 도로개설공사 3,700,000 3,000,000 700,000

광          3,700,000

401 시설비및부대비 3,700,000 3,000,000 700,000

광          3,700,000

01 시설비 3,631,920 2,989,200 642,720

  ○덕지~삼거간 도로개설공사
            3,631,920      3,631,920,000원*1식

광          3,631,920

02 감리비 54,760 0 54,760

  ○덕지~삼거간 도로개설공사
               54,760      3,700,000,000원*1.48/100

광             54,760

03 시설부대비 13,320 10,800 2,520

  ○덕지~삼거간 도로개설공사
               13,320      3,700,000,000원*0.36/100

광             13,320

도시계획도로 237,440 1,789,310 △1,551,870

도시계획 운영 기본경비 37,440 39,310 △1,870

201 일반운영비 35,440 37,310 △1,870

01 사무관리비 33,440 34,310 △870

  ○일반수용비                 8,100

  ○군계획위원회 운영수당                 9,500

  ○군관리계획 등 신문공고료
               15,840

  8,100,000원*1식

  100,000원*19명*5회

      1,320,000원*2개소*6회
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부서: 건설교통과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○대한민국 건강도시 협의회비(연회비)
                2,000      2,000,000원*1회

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○총액여비                 2,000  2,000,000원

소규모 도시가로망 정비사업 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 198,560 297,840 △99,280

  ○소규모 도시가로망 정비 및 보수
              198,560      1,985,600원*100m

03 시설부대비 1,440 2,160 △720

  ○소규모 도시가로망 정비 및 보수
                1,440      200,000,000원*0.72/100

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,776,877 3,455,241 △678,364

광            182,000

도            118,724

군          2,476,153

불법 주.정차지도 단속 149,727 107,543 42,184

주정차질서 확립 117,001 88,635 28,366

101 인건비 113,600 88,635 24,965

04 기간제근로자등보수 113,600 88,635 24,965

  ○불법주정차단속요원인부임                98,635

    ―기본급                61,362

    ―주차수당                12,273

    ―급식비                 9,000

    ―4대보험                16,000

  ○차쉼터공영주차장관리인부임                 8,965

    ―기본급                 6,137

    ―주차수당                 1,228

    ―4대보험                 1,600

  ○단속요원 피복비                 6,000

  34,090원*180일*10명

  34,090원*36일*10명

  5,000원*180일*10명

  1,600,000원*10명

  34,090원*1명*180일

  34,090원*1명*36일

  1,600,000원

  200,000원*10명*3벌

402 민간자본이전 3,401 0 3,401

02 민간대행사업비 3,401 0 3,401

  ○차쉼터공영주차장 전기안전관리대행
                3,401      283,360원*12월

불법주정차 운영 기본경비 32,726 18,908 13,818

201 일반운영비 32,726 18,908 13,818

01 사무관리비 13,518 11,700 1,818

  ○교통 통제요원 급량비                 2,898  7,000원*23명*18회
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부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 불법 주.정차지도 단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○불법주정차 단속 유지 소모품 구입
                2,970

  ○불법주정차 고지서 유인                 2,700

  ○자동차 및 건설기계등록관련서식유인
                1,950

  ○차쉼터공영주차장 운영(전구,청소도구등)
                3,000

      55,000원*3종*18개

  100원*10종*2,700장

      150원*10종*1,300장

      3,000,000원*1식

02 공공운영비 19,208 7,208 12,000

  ○교통안전시설물 전기세                 3,000

  ○자동차 법규위반 통보용 우표구입                 4,208

    ―보통우편                 1,320

    ―등기우편                 1,720

    ―자동차 정기검사 예정자 안내문 발송료
                1,168

  ○차쉼터공영주차장 공과금                12,000

  100,000원*30개소

  220원*6,000장

  1,720원*1,000장

        220원*5,307장

  1,000,000원*12월

운수업체 보조 1,420,896 2,446,640 △1,025,744

도            118,724

군          1,302,172

시내농어촌버스벽지노선손실보상 374,896 474,896 △100,000

도            118,724

군            256,172

307 민간이전 374,896 474,896 △100,000

도            118,724

군            256,172

09 운수업계보조금 374,896 474,896 △100,000

  ○시내농어촌버스벽지노선손실보상
              374,896      93,724,000원*4분기

도            118,724

군            256,172

농어촌버스 손실보상금 실차조사 용역 12,000 12,000 0

207 연구개발비 12,000 12,000 0

01 연구용역비 12,000 12,000 0

  ○농어촌버스 손실보상금 실차조사 용역
               12,000      200,000원*60개노선*1회

운수업계 유가보조금 지급 1,034,000 1,654,861 △620,861

307 민간이전 1,034,000 1,654,861 △620,861

09 운수업계보조금 1,034,000 1,654,861 △620,861

  ○운수업계 유가보조금 지급
            1,034,000      517,000,000원*4분기*1/2

교통안전시설물 설치 및 관리 1,206,254 901,058 305,196

광            182,000

군          1,024,254

교통안전시설물 설치 827,276 734,736 92,540

401 시설비및부대비 827,276 734,736 92,540
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부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 824,100 730,300 93,800

  ○신호등및경보등신설및보수
               89,100

  ○교통안전표지판및반사경설치및보수
              200,000

  ○차선도색및보수               200,000

  ○미끄럼방지시설및보수                20,000

  ○버스승강장신설(교체)및보수               195,000

    ―신설(교체)               150,000

    ―보수                45,000

  ○어린이보호구역 안내판 설치
              120,000

      891,000원*100개소

      200,000원*1,000개소

  2,000,000원*100km

  200,000원*100m

  10,000,000원*15동

  3,000,000원*15동

      30,000,000원*4개소

03 시설부대비 3,176 4,436 △1,260

  ○교통안전 시설물 설치                 3,176  504,109,000원*0.63%

교통관리 운영 기본경비 14,978 15,322 △344

201 일반운영비 7,978 8,822 △844

01 사무관리비 7,978 8,822 △844

  ○순환버스 운영물품구입
                2,200

  ○업무용프린터소모품구입                 3,978

  ○책임보험전산화 고지서 유인
                1,800

      100,000원*11개월*2대

  663,000원*3회*2대

      100원*18종*1,000매

202 여비 7,000 6,500 500

01 국내여비 7,000 6,500 500

  ○총액여비                 7,000  7,000,000원

어린이보호구역개선 364,000 0 364,000

광            182,000

군            182,000

401 시설비및부대비 364,000 0 364,000

광            182,000

군            182,000

01 시설비 361,379 0 361,379

  ○어린이보호구역개선               361,379  361,379,000원*1식

광            182,000

군            179,379

03 시설부대비 2,621 0 2,621

  ○어린이보호구역개선                 2,621  364,000,000원*0.72/100

농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,913,956 7,393,220 5,520,736

광          6,446,000

도            542,775

군          5,925,181

농촌마을 종합개발사업 4,970,000 3,462,000 1,508,000

광          3,479,000

도            347,900
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌마을 종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          1,143,100

청량권역 농촌마을종합개발사업 1,556,000 2,005,000 △449,000

광          1,089,000

도            108,920

군            358,080

403 자치단체등자본이전 1,556,000 2,005,000 △449,000

광          1,089,000

도            108,920

군            358,080

02 공기관등에대한대행사업비 1,556,000 2,005,000 △449,000

  ○청량권역 농촌마을종합개발사업
            1,556,000      1,556,000,000원*1권역

광          1,089,000

도            108,920

군            358,080

덕유산권역 농촌마을종합개발사업 1,807,000 1,457,000 350,000

광          1,265,000

도            126,490

군            415,510

403 자치단체등자본이전 1,807,000 1,457,000 350,000

광          1,265,000

도            126,490

군            415,510

02 공기관등에대한대행사업비 1,807,000 1,457,000 350,000

  ○덕유산권역 농촌마을종합개발사업
            1,807,000      1,807,000,000원*1권역

광          1,265,000

도            126,490

군            415,510

무풍승지권역 농촌마을 종합개발사업 1,607,000 0 1,607,000

광          1,125,000

도            112,490

군            369,510

403 자치단체등자본이전 1,607,000 0 1,607,000

광          1,125,000

도            112,490

군            369,510

02 공기관등에대한대행사업비 1,607,000 0 1,607,000

  ○무풍승지권역 농촌마을종합개발사업
            1,607,000      1,607,000,000원*1권역

광          1,125,000

도            112,490

군            369,510

농업생산 기반정비 4,535,436 742,500 3,792,936

광          2,967,000

도             94,875

군          1,473,561

봄마무리 밭기반정비사업 407,500 453,550 △46,050
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산 기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            326,000

도             40,750

군             40,750

401 시설비및부대비 407,500 453,550 △46,050

광            326,000

도             40,750

군             40,750

01 시설비 404,566 450,284 △45,718

  ○봄마무리 밭기반정비
              404,566      21,760,000원*25.1ha*74.0723/100

광            326,000

도             40,750

군             37,816

03 시설부대비 2,934 3,266 △332

  ○봄마무리 밭기반정비
                2,934      407,500,000원*0.72/100

가을착수 밭기반정비사업 261,250 183,950 77,300

광            209,000

도             26,125

군             26,125

401 시설비및부대비 261,250 183,950 77,300

광            209,000

도             26,125

군             26,125

01 시설비 259,369 182,625 76,744

  ○가을착수 밭기반정비
              259,369      21,760,000원*30ha*39.7317/100

광            209,000

도             26,125

군             24,244

03 시설부대비 1,881 1,325 556

  ○가을착수 밭기반정비
                1,881      261,250,000원*0.72/100

기계화경작로 확포장공사 206,000 105,000 101,000

광            132,000

도             28,000

군             46,000

401 시설비및부대비 188,000 105,000 83,000

광            132,000

도             28,000

군             28,000

01 시설비 186,646 104,244 82,402

  ○기계화경작로 확포장
              186,646      94,500,000원*1.97508Km

광            132,000

도             28,000

군             26,646

03 시설부대비 1,354 756 598

- 12 -



부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산 기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기계화경작로 확포장
                1,354      188,000,000원*0.72/100

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

02 민간대행사업비 18,000 0 18,000

  ○기계화경작로 확포장(농어촌공사시행)
               18,000      120,000,000원*15/100

애플스토리 테마공원조성사업 800,000 0 800,000

광            400,000

군            400,000

403 자치단체등자본이전 800,000 0 800,000

광            400,000

군            400,000

02 공기관등에대한대행사업비 800,000 0 800,000

  ○애플스토리 테마공원조성사업
              800,000      800,000,000원*1권역

광            400,000

군            400,000

농어촌 생활환경정비 2,714,286 0 2,714,286

광          1,900,000

군            814,286

401 시설비및부대비 2,714,286 0 2,714,286

광          1,900,000

군            814,286

01 시설비 2,704,514 0 2,704,514

  ○농어촌 생활환경정비             2,704,514  2,704,514,000원*1식

광          1,900,000

군            804,514

03 시설부대비 9,772 0 9,772

  ○농어촌 생활환경정비
                9,772      2,714,286,000원*0.36/100

대구획 경지정리(국가직접지원) 146,400 0 146,400

402 민간자본이전 146,400 0 146,400

02 민간대행사업비 146,400 0 146,400

  ○한국농어촌공사 대구획경지정리 부담금
              146,400      1,464,000,000원*10/100

농촌용수 개발 131,920 671,920 △540,000

수리계 유지관리(대형관정보수) 125,000 145,500 △20,500

301 일반보상금 30,000 30,000 0

12 기타보상금 30,000 30,000 0

  ○농업용관정 및 양수장전기료 지원
               30,000      26,595원*94개*12월

401 시설비및부대비 95,000 115,500 △20,500

01 시설비 95,000 115,500 △20,500
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌용수 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업용 관정 및 양수장보수
               65,000

  ○수리계 긴급복구비                30,000

      1,000,000원*130개소*50/100

  3,000,000원*10개소

기반조성 운영 기본경비 6,920 6,420 500

201 일반운영비 4,920 4,920 0

02 공공운영비 4,920 4,920 0

  ○양수기 수리비                 4,920  30,000원*164대

202 여비 2,000 1,500 500

01 국내여비 2,000 1,500 500

  ○총액여비                 2,000  2,000,000원

농로 및 수리시설 확충 3,276,600 2,516,800 759,800

도            100,000

군          3,176,600

주민숙원사업(농로및 수리시설) 3,076,600 2,516,800 559,800

401 시설비및부대비 3,076,600 2,516,800 559,800

01 시설비 3,050,918 2,490,302 560,616

  ○소규모 주민편익 지원               700,000

  ○무주읍               352,153

    ―당산마을 묵묵길 용수로 설치
               19,784

    ―죽산마을 마을뒤 농로포장                29,676

    ―공정마을 원용포 용수로 설치
               19,784

    ―평촌마을 막골 농로포장                14,838

    ―추동마을 큰골 농로포장                29,676

    ―차산마을 성안길 농로포장                29,676

    ―왕정마을 작은왕정골 농로포장
               19,784

    ―산의마을 오롱가리 농로포장
               29,676

    ―굴천마을 말골 농교재 설치
               17,805

    ―전도마을 지댕리 농로포장                29,676

    ―내동마을 늘목제 농로포장                14,838

    ―오산마을 건널들 농로포장                21,762

    ―서면마을 골태들 용수로 설치
               21,762

    ―주동마을 막골 농로포장                14,838

    ―율속마을 율속천 농교 설치
               19,784

    ―공정마을 공정들 용수로 설치
                8,902

    ―한수마을 뒤방죽 농로포장                 9,892

  700,000,000원*1식

        197,840원*100m

  98,920원*300m

        79,136원*250m

  98,920원*150m

  98,920원*300m

  98,920원*300m

        98,920원*200m

        98,920원*300m

        2,543,500원*7m

  98,920원*300m

  98,920원*150m

  128,010원*170m

        98,916원*220m

  98,920원*150m

        2,473,000원*8m

        59,345원*150m

  98,920원*100m
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 수리시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○무풍면               277,961

    ―백학 앞들 제방농로 포장                26,708

    ―극락골 취입보및용수로 설치
               34,622

    ―부평 안터 농로포장                13,848

    ―석항 복골 농로포장                26,708

    ―철목 소마실들 배수로및 농로포장
               15,827

    ―상오정 앞산들 및 오두재 농로포장
               19,784

    ―부등 뒷들 농로포장                14,838

    ―상하 앞들 농로포장                17,805

    ―문평 서당골 농로포장                12,859

    ―사동 망덕들 농로포장                19,784

    ―덕평 마을위 농로포장                 9,892

    ―사동 양지말 배수로 설치                19,784

    ―율평 밤불들 농로포장                15,827

    ―부평 못글들 농로포장                 8,902

    ―지산 밀불뒷들 농로포장                10,881

    ―마곡 윗들 농로포장                 9,892

  ○설천면               524,863

    ―내양약바우 용수로 정비                14,838

    ―외북마을 다리목길 농로포장
               39,568

    ―하평마을 중학교 밑뜰 농로확장
               34,622

    ―하평마을 중학교 뒤 농로포장
               19,784

    ―불대마을 새골 농로포장 및 축대설치
               39,568

    ―덕유리 당골 무등골 농로포장
               22,257

    ―미천 중미마을 농로포장                22,751

    ―중미마을 가장골 농로포장                22,751

    ―구산마을 절골 농로포장                23,740

    ―벌한마을 무풍골 농로포장                19,784

    ―진평마을 광평보설치 및 수리
               39,568

    ―배방마을 안지들 농로개설 및 포장
               27,697

    ―하엽마을 담안 농로포장                26,708

    ―기곡리 탑승골 농로포장                25,719

    ―문암마을 국골 농로포장                17,805

    ―하두마을 만답보 용수로                21,762

    ―하두마을 뒷골 농로포장                22,257

  89,026원*300m

        230,813원*150m

  92,320원*150m

  89,026원*300m

        527,565원*30m

        89,927원*220m

  92,735원*160m

  89,025원*200m

  98,911원*130m

  98,920원*200m

  89,927원*110m

  98,920원*200m

  93,095원*170m

  89,020원*100m

  90,670원*120m

  98,920원*100m

  148,380원*100m

        43,964원*900m

        78,686원*440m

        32,973원*600m

        127,638원*310m

        89,028원*250m

  98,915원*230m

  98,915원*230m

  59,350원*400m

  39,568원*500m

        247,300원*160m

        138,485원*200m

  53,415원*500m

  85,729원*300m

  89,025원*200m

  108,808원*200m

  89,028원*250m
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 수리시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―이남마을 용수로                39,568

    ―제궁마을 효병원 뒤 농로포장
               15,134

    ―제궁마을 뒤 농로포장                 6,231

    ―신계마을 농로보수 확포장                22,751

  ○적상면               209,709

    ―마산 소퇴천 농로포장                39,568

    ―치목 양들레들 농로개설포장
               39,568

    ―상가 뒷들 농로포장 및 배수로
               29,676

    ―광포 도롱골 농로포장                12,859

    ―상유 뒷골 농로포장                14,838

    ―하가 군디실 농로석축 및 포장
               16,816

    ―이동 임수동 농로포장                26,708

    ―상조 장자발 용수로 설치                29,676

  ○안성면               565,822

    ―덕곡 육모정밑 농로포장                44,514

    ―두문 개금평 농로포장                49,460

    ―덕곡 마을정각 옆 농로포장                 9,892

    ―마암 갈박골 및 당산골 농로포장
               39,568

    ―사교 황진날 및 피제 농로포장
               24,730

    ―도치 엠만 농로포장                29,676

    ―용추 갈매울 소류지 주변농로포장
               19,784

    ―평장 마을뒤 농로포장 및 배수로 설치
               39,568

    ―죽장 저수지 옆 농로포장                39,568

    ―외당 장바탱이들 농로포장                24,730

    ―봉산 마을뒤밭 농로포장                19,784

    ―내당천 옆 농로포장                11,870

    ―주고 보안촌 농수로 설치                29,676

    ―상이목 깐침들 농로포장                39,568

    ―진원 벌묘 산촌 및 도장골 농로포장
               39,568

    ―상오동 앞 지만 농로포장                39,568

    ―도촌 저수지 농수로정비                39,568

    ―시장 농공단지 위 농로포장                 9,892

    ―명천 황새밭골 농로포장                14,838

  ○안성 두문저수지밑 개금평 농수로포장
               49,460

  ○부남면               370,950

  123,650원*320m

        89,023원*170m

  89,012원*70m

  91,004원*250m

  89,927원*440m

        238,361원*166m

        197,840원*150m

  85,725원*150m

  98,920원*150m

        112,106원*150m

  89,026원*300m

  247,300원*120m

  98,920원*450m

  98,920원*500m

  98,920원*100m

        98,920원*400m

        98,920원*250m

  98,920원*300m

        98,920원*200m

        247,300원*160m

  119,903원*330m

  98,920원*250m

  98,920원*200m

  118,700원*100m

  98,920원*300m

  395,680원*100m

        98,920원*400m

  98,920원*400m

  282,628원*140m

  98,920원*100m

  98,920원*150m

      98,920원*500m

- 16 -



부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 수리시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―가정어덩골 농로포장                29,676

    ―상평앞산골 농로포장                39,568

    ―율소고래실 농로포장                39,568

    ―식암구진뜰 용수로보수                29,676

    ―하평통안골 농로포장                34,622

    ―교동 뒤 용수로정비                39,568

    ―유동버두굴 농수용 관수시설
               29,676

    ―고창모퉁이뜰 용수로보수                29,676

    ―상대 농로포장                39,568

    ―유평진들 용수로보수                29,676

    ―대소대월평 농로옹벽                29,676

  98,920원*300m

  89,927원*440m

  89,927원*440m

  164,864원*180m

  91,108원*380m

  439,644원*90m

        29,676원*1,000m

  164,862원*180m

  119,903원*330m

  247,300원*120m

  84,787원*350m

03 시설부대비 25,682 26,498 △816

  ○무주읍                 3,847

    ―당산마을 묵묵길 용수로 설치
                  216

    ―죽산마을 마을뒤 농로포장
                  324

    ―공정마을 원용포 용수로 설치
                  216

    ―평촌마을 막골 농로포장
                  162

    ―추동마을 큰골 농로포장
                  324

    ―차산마을 성안길 농로포장
                  324

    ―왕정마을 작은왕정골 농로포장
                  216

    ―산의마을 오롱가리 농로포장
                  324

    ―굴천마을 말골 농교 재설치
                  195

    ―전도마을 지댕리 농로포장
                  324

    ―내동마을 늘목재 농로포장
                  162

    ―오산마을 건널들 포장                   238

    ―서면마을 골태들 용수로설치
                  238

    ―주동마을 막골 농로포장
                  162

    ―율속마을 율속천 농교 설치
                  216

    ―공정마을 공정들 용수로 설치
                   98

    ―한수마을 뒤방죽 농로포장
                  108

        20,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

        15,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        18,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        15,000,000원*1.08%

  22,000,000원*1.08%

        22,000,000원*1.08%

        15,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

        9,000,000원*1.08%

        10,000,000원*1.08%
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 수리시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○무풍면                 3,039

    ―백학앞들 제방 농로포장
                  292

    ―극락골 취입보 및 용수로설치
                  378

    ―부평 안터 농로포장                   152

    ―석항 복골 농로포장                   292

    ―철목 소마실들 배수로및농로
                  173

    ―상오정 앞산들 및 오두재 농로포장
                  216

    ―부등 뒷들 농로포장                   162

    ―상하 앞들 농로포장                   195

    ―문평 서당골 농로포장                   141

    ―사동 망덕들 농로포장                   216

    ―덕평마을 위 농로포장                   108

    ―사동 양지말 배수로설치
                  216

    ―율평 밤불들 농로포장                   173

    ―부평 못글들 농로포장                    98

    ―지산 밀불윗들 농로포장
                  119

    ―마곡 윗들 농로포장                   108

  ○설천면                 5,737

    ―내양약바우 용수로정비
                  162

    ―외북다리 다리목길 농로포장
                  432

    ―하평마을 중학교밑뜰 농로확장
                  378

    ―하평마을 중학교뒤 농로포장
                  216

    ―불대마을 새골 농로포장 및 축대설치
                  432

    ―덕유리 당골 무등골 농로포장
                  243

    ―미천 중미마을 농로포장
                  249

    ―중미마을 가장골 농로포장
                  249

    ―구산마을 절골 농로포장
                  260

    ―벌한마을 무풍골 농로포장
                  216

    ―진평마을 광평보설치 및 수리
                  432

        27,000,000원*1.08%

        35,000,000원*1.08%

  14,000,000원*1.08%

  27,000,000원*1.08%

        16,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

  15,000,000원*1.08%

  18,000,000원*1.08%

  13,000,000원*1.08%

  20,000,000원*1.08%

  10,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

  16,000,000원*1.08%

  9,000,000원*1.08%

        11,000,000원*1.08%

  10,000,000원*1.08%

        15,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        35,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        22,500,000원*1.08%

        23,000,000원*1.08%

        23,000,000원*1.08%

        24,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 수리시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―배방마을 안지들 농로개설 및 포장
                  303

    ―하엽마을 담안 농로포장
                  292

    ―기곡리 탑승골 농로포장
                  281

    ―문암마을 국골 농로포장
                  195

    ―하두마을 만답보 용수로
                  238

    ―하두마을 뒷골 농로포장
                  243

    ―이남마을 용수로                   432

    ―재궁마을 효병원 뒤 농로포장
                  166

    ―재궁마을 뒤 농로포장                    69

    ―신계마을 농로보수 확포장
                  249

  ○적상면                 2,291

    ―마산 소퇴천 농로포장                   432

    ―치목 양드레들 농로개설포장
                  432

    ―상가뒷들 농로포장 및 배수로
                  324

    ―광포 도롱골 농로포장                   141

    ―상유 뒷골 농로포장                   162

    ―하가 군디실 농로포장                   184

    ―이동 임수동 농로포장                   292

    ―상조 장바발 용수로설치
                  324

  ○안성면                 6,178

    ―덕곡 육모정밑 농로포장
                  486

    ―두문 개금평 농로포장                   540

    ―덕곡 마을정각 옆 농로포장
                  108

    ―마암 갈박골 및 당산골 농로포장
                  432

    ―사교 황진날 및 피제 농로포장
                  270

    ―도치 엠만 농로포장                   324

    ―용추 갈매울 소류지 주변농로포장
                  216

    ―평장 마을뒤 농로포장 및 배수로 설치
                  432

    ―죽장 저수지 옆 농로포장
                  432

        28,000,000원*1.08%

        27,000,000원*1.08%

        26,000,000원*1.08%

        18,000,000원*1.08%

        22,000,000원*1.08%

        22,500,000원*1.08%

  40,000,000원*1.08%

        15,300,000원*1.08%

  6,300,000원*1.08%

        23,000,000원*1.08%

  40,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

  13,000,000원*1.08%

  15,000,000원*1.08%

  17,000,000원*1.08%

  27,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        45,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

        10,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        25,000,000원*1.08%

  30,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 수리시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―외당 장바탱이들 농로포장
                  270

    ―봉산 마을뒤밭 농로포장
                  216

    ―내당천 옆 농로포장                   130

    ―주고 보안촌 농수로설치
                  324

    ―상이목 깐침들 농로정비
                  432

    ―진원 벌묘 산촌 및 도장골 농로포장
                  432

    ―상오동 앞 지만 농로포장
                  432

    ―도촌 저수지 농수로정비
                  432

    ―시장 농공단지 위 농로포장
                  108

    ―명천 황새밭골 농로포장
                  162

  ○안성 두문저수지밑 개금평 농수로포장
                  540

  ○부남면                 4,050

    ―가정어덩골 농로포장                   324

    ―상평앞산골 농로포장                   432

    ―율소고래실 농로포장                   432

    ―식암구질뜰 용수로보수
                  324

    ―하평통안골 농로포장                   378

    ―교동 뒤 용수로정비                   432

    ―유동버두굴 농수용 관수시설
                  324

    ―고창모퉁이뜰 용수로 보수
                  324

    ―상대 농로포장                   432

    ―유평진들 용수로보수                   324

    ―대소대월평 농로옹벽                   324

        25,000,000원*1.08%

        20,000,000원*1.08%

  12,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        40,000,000원*1.08%

        10,000,000원*1.08%

        15,000,000원*1.08%

      50,000,000원*1.08%

  30,000,000원*1.08%

  40,000,000원*1.08%

  40,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

  35,000,000원*1.08%

  40,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

        30,000,000원*1.08%

  40,000,000원*1.08%

  30,000,000원*1.08%

  30,000,000원*1.08%

주민숙원사업(농로및 수리시설) 200,000 0 200,000

도            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000

군            100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○무풍 상오정 달리박골 농교설치
              200,000      10,000,000원*20m

도            100,000

군            100,000
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부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(건설교통과)(기타/기타) 24,960 24,960 0

기본경비 24,960 24,960 0

부서 기본경비 24,960 24,960 0

201 일반운영비 12,480 12,480 0

01 사무관리비 12,480 12,480 0

  ○복사용지 구입                 5,060

  ○복사기 수리                 1,680

  ○급량비                 1,820

  ○기본업무 추진                 3,920

  22,000원*230박스

  140,000원*12회

  7,000원*26명*10회

  3,920,000원

202 여비 12,480 12,480 0

01 국내여비 12,480 12,480 0

  ○기본업무 추진                12,480  12,480,000원
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